２０２２年１０月２５日

報道関係各位

愛知県名古屋市中村区那古野 1-43-5

ダイコク電機株式会社

（証券コード：6430）

「インフレ対応特別手当」支給に関するお知らせ

パチンコホール向けコンピュータシステムの開発・製造・販売、及びパチンコ遊技機の表示・制御ユニット、

パチスロ遊技機の開発・製造・販売を行うダイコク電機株式会社（本社：愛知県名古屋市 代表取締役社長：

大上誠一郎 以下「当社」）は、福利厚生の一環として１０月２５日に「インフレ対応特別手当」を支給しました

ので、お知らせいたします。

【インフレ対応特別手当を支給した背景】

昨今の食料品・生活用品・電気代など生活関連費における物価上昇を受け、少しでも社員が安心して働

けるよう、２０２２年１０月給与支給とあわせて特別一時金「インフレ対応特別手当」の支給を行いました。

契約社員およびパートタイム社員へも支給しております。

【インフレ対応特別手当の概要】

■対 象 者 ： 正社員、準社員、嘱託社員、契約社員、パートタイム社員

■支給時期 ： ２０２２年１０月給与支給に合わせて支給

■支 給 額 ： 正社員 ３０,０００円

準社員、嘱託社員、契約社員、パートタイム社員  １５,０００円

当社ではこれまでも、従業員のニーズの把握や、ニーズに対応した福利厚生制度の提供を充実させ、従業

員が個々の能力を最大限に発揮でき、働きがいのある職場環境・組織風土の改革を推進してきました。

今後も時流に合わせた就業環境・福利厚生を整備し、社員一人ひとりが安心して業務に集中できる環境づ

くりに取り組んでまいります。

【会社概要】

会社名： ダイコク電機株式会社

所在地： 愛知県名古屋市中村区那古野 1-43-5

代表者： 代表取締役社長 大上誠一郎

事業内容： パチンコホール向けコンピュータシステムの開発・製造・販売及びパチンコ遊技機の

表示・制御ユニットの開発・製造・販売、パチスロ遊技機の企画・開発・製造・販売。

資本金： ６億７，４００万円

会社設立： １９７３年７月

URL： https://www.daikoku.co.jp

【本件に関するお問い合わせ】

ダイコク電機株式会社  管理統括部 総務部 IR推進室

問合せ先URL： https://www.daikoku.co.jp/contact/

E-Mail： xsomu@daikoku.co.jp

https://www.daikoku.co.jp/
https://www.daikoku.co.jp/contact/
mailto:xsomu@daikoku.co.jp